NYUGODT GONDOLATOK RELAXALO MASSZAZS 45 PERC

KENYEZTETO TESTRADIR
TISZTA ELEMEK TESTPAKOLAS

GYOGYITO HARMONIA MASSZAZS

TESTRADIR VOROS AFONYAS CUKORRAL
ELENKIT®O TESTPAKOLAS

CHAKRA ENERGIA MASSZAZS LAVAKOVEL

TESTRADIR AFONYAS, SZOJAS CUKORRAL
TESTPAKOLAS GYOGYNOVENYI AROMAKKAL

ARIA ERZEKEI MASSZAZS

TESTRADIR KOKUSZCUKORRAL
FESZESITO TESTPAKOLAS

60 PERC
90 PERC
45 PERC
90 PERC

45 PERC
60 PERC
90 PERC
45 PERC
90 PERC

45 PERC
60 PERC
90 PERC
45 PERC
90 PERC

45 PERC
60 PERC
90 PERC
45 PERC
90 PERC

23 000
30 000
40 000
34 000
42 000

23 000
30 000
40 000
34 000
42 000

23 000
30 000
40 000
34 000
42 000

23 000
30 000
40 000
34 000
42 000

MELYSZOVETI MASSZAZS

Forte (er8s dinamikaval)
ELENKITO HAT- ES FEJMASSZAZS
Mezzo-forte (kdzepes dinamikéval)
FRISSITO LABMASSZAZS
Mezzo-forte (kdzepes dinamikéval)

MAGYAR RAPSZODIA RITUALE
BOHEM RAPSZODIA RITUALE

HIDRATALO ARCKEZELES

KiMELO ARCKEZELES

FESZESITO ARCKEZELES
ARCKEZELES FERFIAKNAK
FESZESITO SZEMKORNYEKAPOLAS
ARC- ES DEKOLTAZSMASSZAZS

MIHALIK ENIK® AJANLASAVAL

BORFIATALITO LUXUS ARCRITUALE
(60 PERC + 30 PERC HATMASSZAZS)
FERFI ARCRITUALE

(60 PERC + 30 PERC HATMASSZAZS)

30 PERC

30 PERC

30 PERC

120 PERC
120 PERC

60 PERC
60 PERC
60 PERC
45 PERC
30 PERC
30 PERC

60 PERC

90 PERC

90 PERC

18 500

18 500

18 500

60 000
50 000

45 000
45 000
45 000
35 000
25 000
25 000

35 000

55 000

55 000



SZEMOLDOK VAGY SZEMPILLAFESTES 6 000 ABHYANGA - GYOGYNOVENYES MASSZAZS 70 PERC 34 000

SZEMOLDOK ES SZEMPILLAFESTES 10 000 PRUSTAABHYANGA - HATMASSZAZS 30 PERC 18 500
PADAABHYANGA - LABMASSZAZS 40 PERC 27 000
AJURVEDA KISMAMA MASSZAZS 60 PERC 30 000

HARMONY SPA MANIKUR 18 000

KEZ PEELINGET & MASSZAZST TARTALMAZ

HARMONY SPA PEDIKUR 20 000 ViZl AEROBIK 23 000 29 000

LAB PEELINGET & MASSZAZS,:I' TARTALMAZ” VIIZI KEREKPAR 23 000 29 000

HARMONY SPA MANIKUR & PEDIKUR 35 000 PRIVAT JOGA 23 000 29 000

GEL LAKKOZAS . 18 000 SZEMELY| EDZES 23 000 29 000

KLASSZIKUS MANIKUR 12 500

KLASSZIKUS PEDIKUR 14 000

KLASSZIKUS MANIKUR & PEDIKUR 23 000

GYEREK MANIKUR VAGY PEDIKUR 9 500

TELJES LAB 10 500

LAB TERDIG 6 000

KAR 6 000

HONALJ 6 000

BIKINI 9 000

SZEMOLDOK / BAJUSZ / ALL 4 500

HAT 10 500



